



**LINDSCHOU APS
ABILDVEJ 5 D
SVENDBORG**

CVR. NR. 36 46 14 11

ÅRSRAPPORT 1. JANUAR 2018 - 31. DECEMBER 2018

(4. regnskabsår)

**Fremlagt og godkendt på den
ordinære generalforsamling,
den 28. maj 2019**

Launy Sørensen Lindahl
dirigent



LEDELSESBERETNING

Selskabets aktivitet består i udlejning af ejendommen Bygmestervej 20, Ringe.

Årets resultat er opgjort til et overskud på kr. 196.451.

Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 4.952.662 og en egenkapital på kr. 685.509.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR 2018 - 31. DECEMBER 2018

Noter	2018	2017 t.kr.
BRUTTOFORTJENESTE	435.180	365
Afskrivninger af anlægsaktiver	<u>-88.763</u>	<u>-89</u>
DRIFTSRESULTAT	346.417	276
Finansielle omkostninger	<u>-96.971</u>	<u>-120</u>
RESULTAT FØR SKAT	249.446	156
Skat af årets resultat	<u>-52.995</u>	<u>-23</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>196.451</u>	<u>133</u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte	0	0
Overført til næste år	<u>196.451</u>	<u>133</u>
DISPONERET I ALT	<u>196.451</u>	<u>133</u>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

AKTIVER

Noter	2018	2017
		t.kr.
Ejendommen Bygmestervej 20, Ringe	<u>4.872.566</u>	<u>4.961</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>4.872.566</u>	<u>4.961</u>
Tilgodehavender fra salg	0	25
Udskudt skatteaktiv	2.958	0
Andre tilgodehavender	<u>34.579</u>	<u>43</u>
Tilgodehavender	<u>37.537</u>	<u>68</u>
Likvide beholdninger	<u>42.559</u>	<u>0</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>80.096</u>	<u>68</u>
AKTIVER	<u><u>4.952.662</u></u>	<u><u>5.029</u></u>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

PASSIVER

Noter	2018	2017
		t.kr.
1 Anpartskapital	50.000	50
2 Overført resultat	<u>635.509</u>	<u>439</u>
EGENKAPITAL	<u>685.509</u>	<u>489</u>
Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>9</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER	<u>0</u>	<u>9</u>
3 Prioritetsgæld	2.248.000	2.379
Huslejedepositum	<u>182.841</u>	<u>181</u>
Langfristede gældsforpligtelser	<u>2.430.841</u>	<u>2.560</u>
Prioritetsgæld, afdrag 2019	134.000	133
Kreditinstitutter i øvrigt	0	310
Leverandører af varer og tjenesteydelser	62.421	72
Selskabsskat	56.791	40
Anden gæld	<u>1.583.100</u>	<u>1.416</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>1.836.312</u>	<u>1.971</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>4.267.153</u>	<u>4.531</u>
PASSIVER	<u>4.952.662</u>	<u>5.029</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		



NOTER

	2018	2017		
		t.kr.		
1 ANPARTSKAPITAL				
Saldo 1/1 2018	<u>50.000</u>	<u>50</u>		
2 OVERFØRT RESULTAT				
Saldo 1/1 2018	439.058	306		
Ifølge resultatdisponering	<u>196.451</u>	<u>133</u>		
	<u>635.509</u>	<u>439</u>		
3 PRIORITETSGÆLD				
	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
Bygmestervej 20, Ringe	31/12 2017	31/12 2018	næste år	efter 5 år
Nykredit, RTL	622.839	586.689	38.000	397.000
Nykredit, 2,0308%, kontantlån	1.914.691	1.819.401	96.000	1.345.000
Amortiserede låneomkostninger	-25.372	-24.090		
Ejerpantebrev, nom. kr. 12.828.514	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
	<u>2.512.158</u>	<u>2.382.000</u>	<u>134.000</u>	<u>1.742.000</u>
4 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER				

Til sikkerhed for gæld til Nykredit, kr. 2.406.090, er der givet pant i ejendommen Bygmestervej 20, Ringe. Ejendommens regnskabsmæssige værdi, kr. 4.872.566. I samme ejendom er tinglyst ejerpantebrev nom. kr. 12.828.514 til sikkerhed for pengeinstitut.